
Občina Tržič · Trg svobode 18, 4290 Tržič · tel.: 04 597 15 10
e-pošta: obcina.trzic@trzic.si · varni e-predal: obcina.trzic@vep.si · internet: www.trzic.si

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 18. člena 
Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/13, 74/15) je Občinski svet Občine Tržič na __. redni 
seji dne ______________ sprejel naslednji

SKLEP
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA

1.

Ukine se status javnega dobra na nepremičnini parc. št. 892/13 k.o. 2142 Lom pod Storžičem.

2. 

Nepremičnina iz prejšnje točke preneha imeti status javnega dobra in se pri njej v zemljiški 
knjigi izbriše zaznamba javnega dobra.

4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 478-4/2023-__                            
V Tržiču, dne _______________                         

Župan
Peter Miklič

http://www.trzic.si/

